
UCHWAŁA Nr 8/2023


MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY STARE BABICE


z dnia 23 stycznia 2023 r.


w sprawie powołania stałej Komisji ds. Komunikacji Społecznej 


i ustalenia jej składu osobowego


	 Na podstawie § 9b ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice, zatwierdzonego 

Uchwałą Nr XII/106/2019 Rady Gminy Stare Babice z dnia 26 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Mazow. poz. 12079, z 2021 r. poz. 6345 i 8453) Młodzieżowa Rada Gminy Stare Babice uchwala, 

co następuje:


§ 1. Powołuje stałą Komisję ds. Komunikacji Społecznej.


§ 2. Ustala, że przedmiotem działania stałej Komisji ds. Komunikacji Społecznej będą sprawy 

z zakresu organizowania współpracy Młodzieżowej Rady Gminy z podmiotami działającymi 

w gminie Stare Babice.


§ 3. Wybiera radnego Adama Grzybowskiego na przewodniczącego Komisji ds. Komunikacji 

Społecznej.


§ 4. Wybiera radnych: Katarzynę Bednarz, Laurę Płeszkę, Sebastiana Beka, Jana Kafarskiego, 

Michalinę Bukowską na członków Komisji ds. Komunikacji Społecznej.


§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Gminy. 


§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jan Waligóra
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy
(–) Jan Waligóra



